PREFEITURA DE

REDENÇÃO
.o$,&s *çOs SUA$ COOUi$

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

q%O AP

o

unicef
~02013-20%

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) do setor de licitações do Município de Redenção/CE, o Extrato referente
a adjudicação e homologação da TOMADA DE PREÇOS n° 04.00112017-TP, cuja
vencedora foi: INSTITUTO CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA GESTÃO, inscrito
no CNPJ sob o N° 11.124.20510001-03, com o valor global de R$ 828.794,80 (
oitocentos e vinte e oito mil, setecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos).

Redenção/CE, 12 de janeiro de 2018.

CAMILA ÁVIL' DOS SANTOS MARQUES
SECRETÁRIA DE FINANÇAS